
常州市城建信息设施建设有限公司武澄路(S232～朝阳路)基础通信管道工程项目成交
结果公示

（招标编号：ZWKCZ202404784）

一、中标人信息：

常州市城建信息设施建设有限公司武澄路（S232～朝阳路）基础通信管道工程项目:

中标人：中移建设有限公司江苏分公司 中标价：223.78万元

二、其他：

一、项目编号：ZWKCZ202404784

二、项目名称：常州市城建信息设施建设有限公司武澄路(S232～朝阳路)基础通信管道

工程项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：中移建设有限公司江苏分公司

供应商地址：南京市鼓楼区铁路北街128号南京财经大学现代服务业科技园B座16层

中标（成交）金额：2237800元（贰佰贰拾叁万柒仟捌佰元整）

四、主要标的信息

工程类

名称：常州市城建信息设施建设有限公司武澄路(S232～朝阳路)基础通信管道工程项目

施工范围：常州市，采购人指定地点。

工期：60天。

质保期：自终验合格之日起2年。

质量要求：合格、符合国家及行业标准。

五、评审专家名单：姜留新（组长）、陈武、缪芸

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费以成交金额为基数，按成交金额3‰标准收费，由采购人支付。七、：

公示时间：【2024年4月25日至2024年4月28日，共4天。】

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：常州市城建信息设施建设有限公司

地 址：常州钟楼经济开发区玉龙南路280号

联系方式：高经理18351805887

2.采购代理机构信息

名 称：中通服网盈科技有限公司



地 址：常州市武进区步步高广场2号楼26楼

联系方式：18068557801

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 常州市城建信息设施建设有限公司

地  址： 常州钟楼经济开发区玉龙南路280号

联  系  人： 高经理

电  话： 18351805887

电  子  邮  件： 18068557801@189.cn

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 余稀

电  话： 18068557801

电  子  邮  件： 18068557801@189.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-24T14:36:01+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查


		2024-04-24T14:36:01+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-24T14:36:01+0800
	第2页(570,300)
	已检查




